Segunda-feira, 17 de Fevereiro de 2025

Sumário
PREFEITURA MUNICIPAL  2

Convocação Candidatos Edital - Edital Nº 06/2025 -

Convocação Inspetor de Alunos  2

Aviso de Suspensão  3

Termo de Notificação - Fiscalização Municipal  4

FEVEREIRO DE 2025

Diário Oficial
Edição nº 488/2025

Expediente

O Diário Oficial da Estância Turística de São Luiz
do Paraitinga é uma publicação sob a
responsabilidade das entidades da Administração
Direta e Indireta do Município de São Luiz do
Paraitinga.

Demais edições do Diário Oficial Eletrônico da
Estância Turística de São Luiz do Paraitinga
poderão ser consultadas por meio do endereço
eletrônico:
https://saoluizdoparaitinga.sp.gov.br/diariooficial.

As consultas são de acesso gratuito e não
necessitam de qualquer realização de cadastro.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de São
Luiz do Paraitinga
CNPJ: 46.631.248/0001-51
Endereço: Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03 - Centro.
São Luiz do Paraitinga/SP
Telefone: (12) 3671-7000
Site: https://saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Luiz do Paraitinga
CNPJ: 01.208.243/0001-82
Endereço: Rua do Carvalho, 285 - Benfica, São
Luiz do Paraitinga/SP
Telefone: (12) 3671-1699

Em conformidade com a Lei Municipal nº. 2.180, de 8 de
março de 2022 e regulamentada pelo Decreto Municipal
nº. 43, de 7 de abril de 2022.

Página 1 de 4

Edição nº 488 - São Luiz do Paraitinga, 17 de fevereiro de 2025

EDITAL DP Nº. 06/2025

CONVOCAÇÃO DE INSPETOR DE ALUNO

ROSEMEIRE PIRES CASTILHO, matrícula nº 4399, Diretora do Departamento de Relações Humanas da
Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga, no uso de suas atribuições legais,
informa que:

Ficam convocados (as) os (as) candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso
Público nº 01/2023, para apresentar-se com todos os documentos constantes do item 15.4 do Edital de
Concurso Público nº 01/2023 até às 15h do dia 24/02/2025, no Departamento de Relações Humanas desta
Prefeitura. A contratação dos (as) candidatos (as) será feita respeitando-se a ordem da Classificação Final,
considerando o número de vagas disponíveis – INSPETOR DE ALUNO (01 vaga).

INSPETOR DE ALUNO

NOME CLASSIFICAÇÃO

LUCINEIA RODRIGUES 15ª

O não comparecimento do (a) candidato (a), quando convocado (a), implicará na sua exclusão e
desclassificação em caráter irrevogável e irretratável do Concurso Público.
São Luiz do Paraitinga, 17 de fevereiro de 2025.

ROSEMEIRE PIRES CASTILHO
Diretora do Departamento de Relações Humanas

PREFEITURA MUNICIPAL - CONVOCAÇÃO CANDIDATOS EDITAL - EDITAL
Nº 06/2025 - CONVOCAÇÃO INSPETOR DE ALUNOS Edição nº 488, 17 de fevereiro de 2025

Página 2 de 4

Edição nº 488 - São Luiz do Paraitinga, 17 de fevereiro de 2025

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 061/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL N° 085/2024

EDITAL Nº 073/2024

OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SAUDE E MEDICINA OCUPACIONAL, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL.

A Prefeitura Municipal de São Luiz do Paraitinga torna público a SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico em
epígrafe, a suspensão objetiva a análise e reformulação do Edital.

Nova data de abertura será informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente.

Maiores informações poderão ser obtidas no Setor de Licitações, no Paço Municipal sito à Praça Dr.
Oswaldo Cruz, nº 03, Centro São Luiz do Paraitinga/SP, CEP 12.140-000, de 2ª a 6ª feira, das 08:00 às 12:00
e das 13:00 às 17:00 horas ou pelo e-mail licitacoes@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br, ou pelo telefone (12)
3671-7000. Alex Euzébio Torres, Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL - AVISO DE SUSPENSÃO Edição nº 488, 17 de fevereiro de 2025

Página 3 de 4

Edição nº 488 - São Luiz do Paraitinga, 17 de fevereiro de 2025

Termo de Notificação nº 39/2025 - Fiscalização Municipal

A Diretoria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano vem, por meio deste, informar que o
estabelecimento comercial situado na Rua Coronel Domingues de Castro, Bairro: Centro, São Luiz do
Paraitinga, na data de 14 de fevereiro de 2025, às 15h55 min., foi notificado pelo fiscal municipal
(notificação entregue à Sra. "M.C.A.M") para apresentar a Licença/Alvará para o devido funcionamento do
estabelecimento, no prazo máximo de 30 (trinta) dias corridos.

Termo de Notificação nº 40/2025 - Fiscalização Municipal

A Diretoria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano vem, por meio deste, informar que o
estabelecimento comercial situado na Rua Coronel Domingues de Castro, Bairro: Centro, São Luiz do
Paraitinga, na data de 14 de fevereiro de 2025, às 16h09 min., foi notificado pelo fiscal municipal
(notificação entregue à Sra. "D.B.A") para apresentar a Licença/Alvará para o devido funcionamento do
estabelecimento, no prazo máximo de 30 (trinta) dias corridos.

Termo de Notificação nº 41/2025 - Fiscalização Municipal

A Diretoria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano vem, por meio deste, informar que o
estabelecimento comercial situado na Rua Coronel Domingues de Castro, Bairro: Centro, São Luiz do
Paraitinga, na data de 14 de fevereiro de 2025, às 16h20 min., foi notificado pelo fiscal municipal
(notificação entregue ao Sr. "F.L.S.G") para apresentar a Licença/Alvará para o devido funcionamento do
estabelecimento, no prazo máximo de 30 (trinta) dias corridos.

Termo de Notificação nº 42/2025 - Fiscalização Municipal

A Diretoria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano vem, por meio deste, informar que o
estabelecimento comercial situado na Rua Coronel Domingues de Castro, Bairro: Centro, São Luiz do
Paraitinga, na data de 14 de fevereiro de 2025, às 16h30 min., foi notificado pelo fiscal municipal
(notificação entregue à Sra. "C.A.S.O") para apresentar a Licença/Alvará e o A.V.C.B./C.L.C.B. para o devido
funcionamento do estabelecimento,  no prazo máximo de 30 (trinta) dias corridos.

PREFEITURA MUNICIPAL - TERMO DE NOTIFICAÇÃO - FISCALIZAÇÃO
MUNICIPAL Edição nº 488, 17 de fevereiro de 2025

Página 4 de 4

Edição nº 488 - São Luiz do Paraitinga, 17 de fevereiro de 2025

		2025-02-17T19:38:24-0300
	Assinado pela plataforma eCrie